
罗泾电厂PC服务器及工作站采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00276744

二、采购单名称：罗泾电厂PC服务器及工作站采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海电力股份有限公司罗泾燃机发电厂

五、成交供应商：上海中璟天卓科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-14 09:27:00

八、公告日期：2024-10-24

九、采购执行人联系方式：13651926998

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

便携式计算机 联想 工作站
Thinkpad E14 i5-13500H
16G 512G硬盘|台|联想 工作
站 Thinkpad E14 i5-13500H
16G 512G硬盘

2 台 13% 2024-11-30 宝山区川雄路300号
上海电力股份有限公
司罗泾燃机发电厂

需提供原厂
家一年质保
服务，详见
技术要求

2

PC服务器 powerEdge
R750xs 双颗4310
64G/3*4T+480G/H745F/2*8
00W READ5 含中文
server2016正版软件|台
|powerEdge R750xs 双颗
4310
64G/3*4T+480G/H745F/2*8
00W READ5 含中文
server2016正版软件

1 台 13% 2024-11-30 宝山区川雄路300号
上海电力股份有限公
司罗泾燃机发电厂

需提供原厂
家一年质保
服务，详见
技术要求

发布日期：2024-10-24

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		03ee6c426aef4ab1a0202e4e20835746
	2024-10-24T08:31:41+0800
	北京
	罗泾电厂PC服务器及工作站采购结果公告
	罗泾电厂PC服务器及工作站采购结果公告




